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Соревнования по бадминтону, в рамках «Городской спортивной студенческой лиги 2015/2016»
21 февраля 2016 года
ФОК «Университет», ЗабГУ, ул. Баргузинская 43А





МУЖСКОЙ ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД
	1
	Димов Егор 
ЗабГУ
	
	
	Димов 2:0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 
	Димов 2:0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Беляев Роман
ЧГМА
	0
	
	
	 
	 9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 1
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Тудупов Балдан
ЗабИЖТ
	2
	 
	 Тудупов
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	
	
	 
	Димов 2:0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Яковлев Данил
ЧГМА
	0
	
	Овчинников
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 2
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Овчинников Евгений
ЗабИЖТ
	2
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	
	Давыдов
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Давыдов Владислав
ЗабГУ
	
	
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 Давыдов 2:0
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	Димов 2:1
	
	

	4
	Понамарчук Александр
ЧИБГУЭП
	
	
	Понамарчук
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	 
	 7
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	 
	Забелин
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	9
	Томашов Михаил
ЧИБГУЭП
	0
	
	
	 
	 10
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	 3
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	8
	Забелин Александр
ЗабИЖТ
	2
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	 
	Забелин 2:0
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	22
	Димов

	
	
	
	
	
	
	
	Новицкий
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	победитель

	11
	Цыренов Артур
ЧГМА
	2
	
	
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	 4
	Цыренов
	
	 
	
	
	
	
	
	-11
	Новицкий 2:0
	
	
	 
	

	6
	Кудашев Дмитрий
ЧИБГУЭП
	0
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	

	
	
	
	 
	
	Новицкий 2:0
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	-9
	Давыдов 2:0
	
	
	
	
	 
	
	 
	

	2
	Новицкий Антон
ЗабГУ
	
	
	 
	
	
	
	
	 
	12
	Давыдов 2:0
	
	
	21
	Новицкий
	 
	

	
	
	
	 
	 Новицкий 2:0
	
	
	
	-10
	Забелин
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 5 место
	 
	
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	
	-6
	Овчинников 2:0
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	
	
	13
	Овчинников 2:0
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	-1
	
	 Беляев
	 
	 
	
	
	
	
	
	20
	Давыдов
	 
	
	
	

	
	
	
	 
	 12 место
	
	17
	Овчинников 2:0
	
	
	
	
	 
	 3 место
	 
	
	
	

	
	
	
	-5
	Тудупов 2:0
	
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	14
	Тудупов
	 
	
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	-2
	
	 Яковлев
	 8 место
	 
	
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 11 место
	
	
	
	19
	
	
	Овчинников
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	-8
	Цыренов 2:0
	
	
	
	 
	 
	 
	 4 место
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	15
	Цыренов 2:0
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	-3
	
	 Томашов
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 10 место
	
	18
	Цыренов
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	-7
	Понамарчук 2:1
	
	 
	 6 место
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	16
	Понамарчук
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	-4
	
	 Кудашов
	 7 место
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	9 место
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




































ЖЕНСКИЙ ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД
	1
	Гусева Ирина
ЧГМА
	
	
	Гусева 2:0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 
	Гусева 2:0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Федурина Людмила
ЗабИЖТ
	2
	
	
	 
	 9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 1
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Ларионова Анастасия
ЧГМА
	1
	 
	 Федурина
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	
	
	 
	Гусева 2:0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Батурина Анастасия
ЧИБГУЭП
	2
	
	Батурина
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 2
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Шестакова Дарья
ЗабИЖТ
	0
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	
	Ефремова
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Ефремова Олеся
ЧГМА
	
	
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 Ефремова 2:0
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	Гусева 2:0
	
	

	4
	Землянская Елена
ЗабГУ
	
	
	Землянская
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	 
	 7
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	 
	Милова 2:0
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	9
	Жамбалова Вероника
ЗабГУ
	0
	
	
	 
	 10
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	 3
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	8
	Милова Наталья
ЧИБГУЭП
	2
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	 
	Милова 2:0
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	22
	Гусева

	
	
	
	
	
	
	
	Милова
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	победитель

	11
	Бачурина Анжела
ЧИБГУЭП
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	 4
	Бачурина
	
	 
	
	
	
	
	
	-11
	Милова
	
	
	 
	

	6
	
	
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	

	
	
	
	 
	
	Толочкина
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	-9
	Ефремова 2:1
	
	
	
	
	 
	
	 
	

	2
	Толочкина Дарья
ЗабГУ
	
	
	 
	
	
	
	
	 
	12
	Ефремова 2:0
	
	
	21
	Ефремова
	 
	

	
	
	
	 
	 Толочкина 2:0
	
	
	
	-10
	Толочкина
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 5 место
	 
	
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	
	-6
	Батурина
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	
	
	13
	Ларионова
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	-1
	
	Ларионова 2:0
	 
	 
	
	
	
	
	
	20
	Ефремова 2:0
	 
	
	
	

	
	
	
	 
	 11 место
	
	17
	Федурина
	
	
	
	
	 
	 3 место
	 
	
	
	

	
	
	
	-5
	Федурина 2:0
	
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	14
	Федурина 2:0
	 
	
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	-2
	
	 Шестакова
	 8 место
	 
	
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 10 место
	
	
	
	19
	
	
	Жамбалова
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	-8
	Бачурина
	
	
	
	 
	 
	 
	 4 место
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	15
	Жамбалова 2:0
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	-3
	
	 Жамбалова 2:0
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 9 место
	
	18
	Жапмбалова 2:0
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	-7
	Землянская
	
	 
	 6 место
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	16
	Землянская
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	-4
	
	 
	 7 место
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




































МУЖСКОЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД


	№ п/п
	Фамилия, имя
	Команда

	Тренер
	1
	2
	3
	4
	Разница 
в партиях
	Очки
	Место 

	1
	Димов Егор
Давыдов Владислав
	ЗабГУ
	Буторин А.А.
	[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\i.jpeg]
	2:0
1
	2:0
1
	2:0
1
	6:0
+6
	3
	1 место

	2
	Цыренов Артур
Беляев Роман
	ЧГМА
	Мирошникова А.Н
	0:2
0
	[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\i.jpeg]
	2:0
1
	0:2
0
	2:4
-2
	1
	3 место

	3
	Томашов Михаил
Пономарчук Александр
	ЧИ БГУЭП
	Кривощеков А.А.
	0:2
0
	0:2
0
	[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\i.jpeg]
	0:2
0
	0:6
-6
	0
	4

	
	
	
	Буторин А.А.
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Овчинников Евгений
Забелин Александр
	ЗабИЖТ
	Андреев А.А.
	0:2
0
	2:0
1
	2:0
1
	[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\i.jpeg]
	4:2
-2
	2
	2 место



ЖЕНСКИЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Команда

	Тренер
	1
	2
	3
	4
	Разница 
в партиях
	Очки
	Место 

	1
	Жамбалова Вероника
Землянская Елена
	ЗабГУ
	Буторин А.А.
	[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\i.jpeg]
	1:2
0
	2:0
1
	2:0
1
	5:2
+3
	2
	2 место

	2
	Гусева Ирина
Ефремова Олеся
	ЧГМА
	Буторин А.А.,
Мирошникова А.Н.
	2:1
1
	[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\i.jpeg]
	2:0
1
	2:0
1
	6:1
+5
	3
	1 место

	3
	Милова Наталья
Батурина Анастасия
	ЧИ БГУЭП
	Кривощеков А.А.
	0:2
0
	0:2
0
	[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\i.jpeg]
	2:0
1
	2:4
-2
	1
	3 место

	4
	Федурина Людмила
Шестакова Дарья
	ЗабИЖТ
	Андреев А.А.
	0:2
0
	0:2
0
	0:2
0
	[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\i.jpeg]
	0:6
-6
	0
	4












СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД
	1
	Димов Егор-Землянская Елена, ЗабГУ
	
	
	Димов-Землянская 2:0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 
	Димов-Землянская 2:0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Тудупов Балдан-Федурина Людмила, ЗабИЖТ
	0
	
	
	 
	 9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 1
	 Пономарчук-Милова
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Пономарчук Александр-Милова Наталья, ЧИБГУЭП
	2
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	
	
	 
	Димов-Землянская 2:0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Яковлев Данил-Ларионова Анастасия, ЧГМА
	2
	
	Яковлев-Ларионова
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 2
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Томашов Михаил-Батурина Анастасия, ЧИБГУЭП
	0
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	
	Давыдов-Толочкина
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Давыдов Владислав-Толочкина Дарья, ЗабГУ
	
	
	 Давыдов-Толочкина 2:0
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	Димов-Землянская 2:0 
	
	

	4
	Беляев Роман-Гусева Ирина, ЧГМА
	
	
	Беляев-Гусева 2:0
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	 
	 7
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	 
	Беляев-Гусева
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	9
	Забелин Александр-Шестакова Дарья, ЗабИЖТ
	2
	
	
	 
	 10
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	 3
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	8
	Кудашов Дмитрий-Бачурина Анжела, ЧИБГУЭП
	0
	 
	 Забелин-Шестакова
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	 
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	22
	Димов-Землянская

	
	
	
	
	
	
	
	Новицкий-Жамбалова
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	победитель

	11
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	 4
	Цыренов-Ефремова
	
	 
	
	
	
	
	
	-11
	Новицкий-Жамбалова
	
	
	 
	

	6
	Цыренов Артур-Ефремова Олеся, ЧГМА
	
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	

	
	
	
	 
	
	Новицкий-Жамбалова 2:0
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	-9
	Давыдов-Толочкина 2:0
	
	
	
	
	 
	
	 
	

	2
	Новицкий Антон-Жамбалова Вероника, ЗабГУ
	
	
	 Новицкий-Жамбалова 2:0
	
	
	
	
	 
	12
	Давыдов-Толочкина 2:0
	
	
	21
	Давыдов-Толочкина
	 
	

	
	
	
	 
	 
	
	
	
	-10
	Беляев-Гусева
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 5 место
	 
	
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	
	-6
	Яковлев-Ларионова 2:1
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	
	
	13
	Яковлев-Ларионова
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	-1
	
	 Пономарчук-Милова
	 
	 
	
	
	
	
	
	20
	Давыдов-Толочкина 2:0
	 
	
	
	

	
	
	
	 
	 11 место
	
	17
	Тудупов-Федурина
	
	
	
	
	 
	 3 место
	 
	
	
	

	
	
	
	-5
	Тудупов-Федурина 2:0
	
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	14
	Тудупов-Федурина 2:0
	 
	
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	-2
	
	 Томашев Батурина
	 8 место
	 
	
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 10 место
	
	
	
	19
	
	
	Цыренов-Ефремова
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	-8
	Цыренов-Ефремова 2:0
	
	
	
	 
	 
	 
	 4 место
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	15
	Цыренов-Ефремова 2:0
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	-3
	
	 Кудашов-Бачурина
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 9 место
	
	18
	Цыренов-Ефремова 2:0
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	-7
	Забелин-Шестакова
	
	 
	 6 место
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	16
	Забелин-Шестакова
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	-4
	
	 
	 7 место
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
























 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
соревнований по бадминтону, в рамках «Городской спортивной студенческой лиги 2015/2016»
21 февраля 2016 года
ФОК «Университет» ЗабГУ

	КОМАНДА
	ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД
	ПАРНЫЙ РАЗРЯД
	СМЕШАННЫЙ РАЗРЯД
	Сумма мест (очков)
	МЕСТО

	
	ЮНОШИ
	ДЕВУШКИ
	ЮНОШИ
	ДЕВУШКИ
	
	
	

	МЕСТО (ОЧКИ)

	[bookmark: _GoBack]Забайкальский государственный университет
	1
(70)
	2
(66)
	3
(62)
	4
(58)
	5
(54)
	7
(46)
	1
(140)
	2
(132)
	1
(140)
	2
(132)
	3
(124)
	31
(1024)
	1 место

	
	1 место
	2 место
	
	
	1 место
	
	

	Читинская государственная медицинская академия
	6
(50)
	11
(30)
	12
(28)
	1
(70)
	2
(66)
	8
(42)
	3
(124)
	1
(140)
	4
(116)
	5
(108)
	8
(84)
	61
(858)

	2 место

	
	4
	1 место
	
	
	2 место
	
	

	Забайкальский институт железнодорожного транспорта
	4
(58)
	5
(54)
	8
(42)
	6
(50)
	11
(30)
	-
	2
(132)
	4
(116)
	6
(100)
	7
(92)
	-
	63
(674)
	4

	
	2 место
	4
	
	
	4
	
	

	Читинский институт Байкальского государственного университета экономики и права
	7
(46)
	9
(38)
	10
(34)
	3
(62)
	9
(38)
	10
(34)
	4
(116)
	3
(124)
	9
(76)
	10
(68)
	11
(60)
	85
(696)
	3 место

	
	3 место
	3 место
	
	
	3 место
	
	



Главный секретарь:                  Мирошникова А.Н.                                                                                                       Главный судья :                                         Буторин А.А.
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